

Søgaard & Viskum Invest Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Julianelund 156, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 42 44 06 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Michelle Viskum Sortkjær Nissen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

| | |
|----|--|
| | Påtegninger |
| 1 | Ledespåtegning |
| | Ledelsesberetning |
| 2 | Selskabsoplysninger |
| 3 | Ledelsesberetning |
| | Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 |
| 4 | Resultatopgørelse |
| 5 | Balance |
| 7 | Egenkapitalopgørelse |
| 8 | Noter |
| 11 | Anvendt regnskabspraksis |

Selskabsoplysninger

Selskabet Søgaard & Viskum Invest Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Julianelund 156
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 42 44 06 20
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion Thomas Søgaard Christensen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og foretage investeringer samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed. Herudover at eje andele i statsautoriserede revisionsvirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1 t.kr. mod -32 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 253 t.kr. mod 126 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| Note | 1/1 - 31/12 2022 | 4/6 - 31/12 2021 |
|--|---------------------|---------------------|
| Driftsresultat | -1.359 | -31.805 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 312.529 | 179.912 |
| Andre finansielle indtægter | 28.297 | 13.340 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -103.067 | -50.785 |
| Resultat før skat | 236.400 | 110.662 |
| 1 Skat af årets resultat | 16.764 | 15.235 |
| Årets resultat | 253.164 | 125.897 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -179.912 | 179.912 |
| Overføres til overført resultat | 433.076 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -54.015 |
| Disponeret i alt | 253.164 | 125.897 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.336.711 | 2.166.912 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.336.711</u> | <u>2.166.912</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.336.711</u> | <u>2.166.912</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 653.119 | 613.340 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 16.764 | 15.235 |
| Andre tilgodehavender | 243.998 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>913.881</u> | <u>628.575</u> |
| Likvide beholdninger | <u>484.758</u> | <u>117</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.398.639</u> | <u>628.692</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.735.350</u> | <u>2.795.604</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | 179.912 |
| Overført resultat | 379.061 | -54.015 |
| Egenkapital i alt | 419.061 | 165.897 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 2.284.790 | 2.599.408 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 2.284.790 | 2.599.408 |
| Anden gæld | 31.499 | 30.299 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 31.499 | 30.299 |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.316.289 | 2.629.707 |
| Passiver i alt | 2.735.350 | 2.795.604 |

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode | Overført resul- tat | I alt |
|----------------------------|-------------------------|---|------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 40.000 | 179.912 | -54.015 | 165.897 |
| Resultatandel | 0 | -179.912 | 433.076 | 253.164 |
| | 40.000 | 0 | 379.061 | 419.061 |

Noter

| | 1/1 - 31/12 2022 | 4/6 - 31/12 2021 |
|----------------------------------|---------------------|---------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | -16.764 | -15.235 |
| | -16.764 | -15.235 |

Noter

| | <u>31/12 2022</u> | <u>31/12 2021</u> | |
|---|-------------------------|-------------------------|-----------------------|
| 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | 1.987.000 | 0 | |
| Tilgang i årets løb | 0 | 1.987.000 | |
| Afgang i årets løb | <u>-162.000</u> | <u>0</u> | |
| Kostpris 31. december 2022 | <u>1.825.000</u> | <u>1.987.000</u> | |
| Opskrivninger 1. januar 2022 | 329.146 | 0 | |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 348.504 | 329.146 | |
| Årets tilbageførsler på afgang | -22.927 | 0 | |
| Udbytte | <u>-866.250</u> | <u>0</u> | |
| Opskrivninger 31. december 2022 | <u>-211.527</u> | <u>329.146</u> | |
| Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022 | -149.234 | 0 | |
| Årets afskrivninger på goodwill | -138.381 | -149.234 | |
| Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele | <u>10.853</u> | <u>0</u> | |
| Afskrivninger på goodwill 31. december 2022 | <u>-276.762</u> | <u>-149.234</u> | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | <u>1.336.711</u> | <u>2.166.912</u> | |
| I regnskabsposten indgår goodwill med | <u>1.188.566</u> | <u>1.343.106</u> | |
| I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med | <u>0</u> | <u>1.492.340</u> | |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| Søgaard & Viskum Ejendomme ApS, Løsning | 100 % | 146.234 | 92.332 |
| Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab, Vejle | 51 % | <u>163.594</u> | <u>378.769</u> |
| | | <u>309.828</u> | <u>471.101</u> |

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søgaard Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab, CVR-nr. 36426977, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
